Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joacaba

Ensino Médio - Didatica Educacéo Infantil/MAG - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 810843
2 742254
3 150149
4 728822
5 302496
6 743743
7 728535
8 224750
9 719926
10 841233
11 120729
12 177581
13 143958
14 819187
15 501275
16 181415

JULIO CESAR DE OLIVEIRA
EDNA SCALABRIN

CARLA SURDI

JULIANA PIERI DUARTE

MARIA ROSANE SERPA

LUCIANE FERREIRA BRANDAO

SANDRA MARIA BERTELLI

KEITY MARA GAZZOLA

MARISA LORENZONI

MONICA ALBARA

LEILA TREVISOL

GISELI BORSOI

CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MULLER
ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA
RAQUEL MANFREDINI

DAIANE APARECIDA DE CORDOVA

8220
7740
7260
7172
7004
6948
6864
6800
6544
6092
5740
5664
5644
5316
4296
4248
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